
 
 
Република Северна Македонија 
ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 
СУ-04-442/22 
30.12.2022 година  
В и н и ц а 
 
 
 
До 
Судија Даниела Костадинова Тиловска 
советник-информатичар -  Ѓорги Атанасов 
самостоен судски  референт Сузана Мехмед 
 
 
 
 
 
 
Предмет:Известување. 
 
 
 
 Се врши измена  на Распоредот  за  работа  за 2022 година   за Основен суд  Виница 
СУ-04-356/22 од 16.11.2022 година,   во делот  за  предметите  К-ПП,  така  да  истите  сметано 
од  30.12.2022 година  се прераспоредуваат  во АКМИС програмата  кај  судијата  Даниела 
Костадинова Тиловска. 
 Се  задолжува  информатичарот  - Ѓорги Атанасов да  ја  спроведе наведената  промена  
во  АКМИС програмата. 
 
 
 
 
 
          в.д.Претседател на судот, 
               Васка Петрова 
 
 
 
 


